Document Engarde Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015
12.01.2015 14:12:20 Herrendegen A-Jugend
09.01.2015

Modus des Wettbewerbs

es gibt 47 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 47 Fechter

7 Runde/n (5 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

47 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 47 Fechter

7 Runde/n (5 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation

47 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 47 fechter

Direktausscheidung



Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015
Herrendegen A-Jugend

Document Engarde
12.01.2015 14:12:43

09.01.2015
Fechter (alle, nach Nation - 47)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang
NACHTIGALL Matyas DUKLA PRAHA CZE 1/1/2000
PLATEK Daniel DUKLA PRAHA CZE 1/1/1999
VANDIEKEN Enrik TSV BERLIN-WITTENAU GER 15/3/1999
BRITZ Jann-Eike SC BAD SAAROW GER 19/7/2002
KOWATSCH Luca SC BAD SAAROW GER 17/2/2002
GROH Henrik TV HELMBRECHTS GER 27/6/2000
SCHINDLER Lars TV HELMBRECHTS GER 28/4/1999
SCHINDLER Yannick TV HELMBRECHTS GER 4/5/2001
ZENS Philipp FECHTERRING HOCHWAL GER 23/1/2001
NAFE Alexander CHEMNITZER PSV GER 15/9/2000
RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV GER 28/5/2000
STANDKE Georg CHEMNITZER PSV GER 11/9/2000
WANK Marvin CHEMNITZER PSV GER 18/7/2000
FISCHER Jonas DRESDENER FC GER 3/11/2000
KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC GER 4/8/1998
MARTIN Tobias DRESDENER FC GER 17/4/2000
HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA GER 5/10/2000
WIEDEMANN Kilian FC BISCHOFSWERDA GER 30/1/2000
FISCHER Artur FC LEIPZIG GER 17/1/2000
GOLTZ Jonny- Maximilian FC LEIPZIG GER 28/5/2000
KRAUSE Alexander FC LEIPZIG GER 26/2/1999
HILDEBRANDT Elias FC OELSNITZ GER 31/1/1999
MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER 20/5/1999
STEIN Louis FC OELSNITZ GER 12/1/2001
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ GER 1998
HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL GER 4/12/1998
KAISER Richard FECHTCLUB RADEBEUL GER 2/9/1999
KUHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL GER 16/12/1998
SCHENKE Marco FECHTCLUB RADEBEUL GER 16/8/2000
LUSTIG Jan KSV WEIRBWASSER GER 10/2/1999
SCHIMMANK Leopold KSV WEIBWASSER GER 23/2/2000
THIELE Tom SFV OSCHATZ GER 9/4/2000
DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT GER

FRITZSCHLER Philipp TSG HALLE-NEUSTADT GER 1999
HUNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT GER 1999
LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG GER 31/1/1999
PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG GER 7/5/1998
KETZER Maximilian KSZU MEININGEN GER 10/8/1999
OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN GER 19/9/1999
HOTZE Paul MTV SAALFELD GER 26/6/2002
REIN Anton MTV SAALFELD GER 26/1/1999
RICHTER Johann MTV SAALFELD GER 29/3/1999
RORING Elias MTV SAALFELD GER 24/12/1998
SCHIER Pascal MTV SAALFELD GER 23/8/1999
GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEIDA  GER 1/7/2000
WOLF Tom TUS OSTERBURG WEIDA  GER 6/12/2000
DERBY Maximilian Charles FECHTCLUB RADEBEUL USA 20/1/1999
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Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015

Herrendegen A-Jugend

Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/2

Runde Nr1 0:00

REIN Anton
ZENS Philipp
GABEL Jannes
SCHENKE Marco
NACHTIGALL M
DERBY Maximilia

PETERSEN Corne

Runde Nr2 0:00

KAISER Richard
PLATEK Daniel
STEIN Louis
HUNNIGER Nico
LEDIG Philipp
VANDIEKEN Enri
MARTIN Tobias

Runde Nr 3 0:00

BRITZ Jann-Eike
KUHL Jonas

GOLTZ Jonny- Ma

MORGENSTERN
RICHTER Johann
NAFE Alexander
GROH Henrik

Runde Nr4 0:00

KOWATSCH Luc
HILDEBRANDT

SCHIER Pascal

STANDKE Georg
FRITZSCHLER P
HILDEBRANDT J
KRAUSE Alexand

Runde Nr5 0:00

OLEAK Sebastian
KOLSCHMANN J
SCHINDLER Yan
RORING Elias
WANK Marvin
HELBIG Niclas

MTV SAALFELD
FECHTERRING HOCHWA
TUS OSTERBURG WEIDA
FECHTCLUB RADEBEUL
DUKLA PRAHA
FECHTCLUB RADEBEUL
EINHEIT ALTENBURG

FECHTCLUB RADEBEUL
DUKLA PRAHA

FC OELSNITZ

TSG HALLE-NEUSTADT
EINHEIT ALTENBURG
TSV BERLIN-WITTENAU
DRESDENER FC

SC BAD SAAROW
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FC OELSNITZ

MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV

TV HELMBRECHTS

SC BAD SAAROW

FC OELSNITZ

MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV

TSG HALLE-NEUSTADT
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

KSZU MEININGEN
DRESDENER FC

TV HELMBRECHTS
MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV
FC BISCHOFSWERDA

09.01.2015

1 |V |3 |V |4 |4
\% vV |V |V |V |2
3 |2 4 |V |2 |2
vV 11 |V V4 14 |1
2 |0 |0 |3 4 |3
vV |3 |V |V |V 0
vV |V |V |V |V |V

1 |V |V |V |4 |V
Vv vV |1 |4 |V |2
0 |2 0O |2 |1 |0
1 |V |V vV |3 |V
0O |V |V |1 vV |V
vV 4 |V |V |8 4
1 |V |V |2 |2 |V

1 v |1 12 |2 |3
\' vV |11 4 |1 |V
4 |0 2 |3 |V |4
vV |V |V vV |V |V
vV |V |V |0 2 |V
vV |V |3 |0 |V Vv
vV |12 |V |1 |4 |2

3 |1 |V |2 |0 |2
\% 3 |V |2 |V |3
vV |V V |V |4 |4
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Pokal der Stadtwerke Saalfeld Herrendegen AJ 2015
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr6 0:00
S/IG Index GT Platz

KETZER Maximili KSZU MEININGEN vV |V |V |V |V |V 6/6 22 30 1
LUSTIG Jan KSV WEIBWASSER 0 3 |0 |V |V |V 3/6 -7 18 4
SCHINDLER Lars TV HELMBRECHTS 1 |V 4 |V |V |0 3/6 -4 20 3
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4 |V |V vV |V |V 5/6 15 29 2
HOTZE Paul MTV SAALFELD 0O |4 |4 |2 1 |V 1/6 -12 16 7
WIEDEMANN Kil FC BISCHOFSWERDA 2 12 |2 |2 |V 2 1/6 -11 15 6
WOLF Tom TUS OSTERBURG WEIDA|1 |4 |V |1 |3 |V 2/6 -3 19 5
Runde Nr7 0:00

S/IG Index GT Platz
THIELE Tom SFV OSCHATZ Vv 1 \ 4 V 3/5 0 20 4
RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 3 1 Vv Vv V 3/5 4 19 2
FISCHER Artur FC LEIPZIG V V2 \% \% V 5/5 16 22 1
SCHIMMANK Le KSV WEIBWASSER 3 3 1 0 3 0/5 -14 10 6
FISCHER Jonas DRESDENER FC V 2 2 Vv V 3/5 1 19 3
DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT |4 3 1 V4 |4 1/5 -7 16 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

MORGENSTERN Eric
KETZER Maximilian
PETERSEN Cornelius
FISCHER Artur
OLEAK Sebastian
VIEWEG Sascha
ZENS Philipp
KRAUSE Alexander
FRITZSCHLER Philipp
KAISER Richard
SCHIER Pascal
HUNNIGER Nico
NAFE Alexander
LEDIG Philipp
DERBY Maximilian Charl
RICHTER Johann
HELBIG Niclas
RIEWE Maxim
FISCHER Jonas
THIELE Tom
KOLSCHMANN Julian
VANDIEKEN Enrik
HILDEBRANDT Josef
KUHL Jonas
HILDEBRANDT Elias
PLATEK Daniel
MARTIN Tobias
SCHINDLER Lars
SCHENKE Marco
LUSTIG Jan

WANK Marvin

REIN Anton

WOLF Tom

GROH Henrik
RORING Elias

DOLG Maximilian
SCHINDLER Yannick
GABEL Jannes
GOLTZ Jonny- Maximilia
WIEDEMANN Kilian
HOTZE Paul

BRITZ Jann-Eike
KOWATSCH Luca
SCHIMMANK Leopold
NACHTIGALL Matyas
STANDKE Georg
STEIN Louis

Verein

FC OELSNITZ

KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBURG
FC LEIPZIG

KSZU MEININGEN

FC OELSNITZ

FECHTERRING HOCHWALD

FC LEIPZIG

TSG HALLE-NEUSTADT
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV SAALFELD

TSG HALLE-NEUSTADT
CHEMNITZER PSV
EINHEIT ALTENBURG
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC

SFV OSCHATZ
DRESDENER FC

TSV BERLIN-WITTENAU
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC OELSNITZ

DUKLA PRAHA
DRESDENER FC

TV HELMBRECHTS
FECHTCLUB RADEBEUL
KSV WEIBRBWASSER
CHEMNITZER PSV

MTV SAALFELD

TUS OSTERBURG WEIDA
TV HELMBRECHTS

MTV SAALFELD

TSG HALLE-NEUSTADT
TV HELMBRECHTS

TUS OSTERBURG WEIDA
FC LEIPZIG

FC BISCHOFSWERDA
MTV SAALFELD

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

KSV WEIRWASSER
DUKLA PRAHA
CHEMNITZER PSV

FC OELSNITZ

SIG

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000

Index

25
22
18
16
15
15
15
12
10
13
10
10

GT

30
30
30
22
25
29
27
28
29
25
28
24
23
21
23
22
23
19
19
20
18
26
23
21
23
22
20
20
20
18
16
22
19
19
17
16

6
18
18
15
16
14
13
10
12

9

5
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Herrendegen A-Jugend

Runden, Durchg. Nr 2, Seite 1/2

Runde Nr1 0:00

SCHENKE Marco
MORGENSTERN
SCHINDLER Yan
KOWATSCH Luc
DERBY Maximilia
LEDIG Philipp

VANDIEKEN Enri

Runde Nr2 0:00

NAFE Alexander
NACHTIGALL M
RICHTER Johann
BRITZ Jann-Eike
KETZER Maximili
WANK Marvin
SCHINDLER Lars

Runde Nr 3 0:00

MARTIN Tobias
REIN Anton
HOTZE Paul
HELBIG Niclas

PETERSEN Corne

STANDKE Georg
HUNNIGER Nico

Runde Nr4 0:00

FISCHER Artur
DOLG Maximilian
RIEWE Maxim
SCHIER Pascal
LUSTIG Jan
PLATEK Daniel
SCHIMMANK Le

Runde Nr5 0:00

OLEAK Sebastian
KAISER Richard
FISCHER Jonas
WOLF Tom
STEIN Louis
WIEDEMANN Kil
HILDEBRANDT

Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015

09.01.2015

FECHTCLUB RADEBEUL 2 |V |V |V |2 |2
FC OELSNITZ \% V |V |V |V |V
TV HELMBRECHTS 3 |0 vV |0 |3 |2
SC BAD SAAROW 1 0 |1 3 |0 |2
FECHTCLUB RADEBEUL (3 |1 |V |V 2 |12
EINHEIT ALTENBURG vV |11 |V |V |V 2
TSV BERLIN-WITTENAU |V |1 |V |V |V |V
CHEMNITZER PSV V |V |V |1 4 |V
DUKLA PRAHA 3 vV |V |2 |V |4
MTV SAALFELD 3 |2 v 11 |V |V
SC BAD SAAROW 2 |0 |2 0O |1 |0
KSZU MEININGEN vV |V |V |V 4 |V
CHEMNITZER PSV vV |1 |2 |V |V \%
TV HELMBRECHTS 2 |V |3 |V |1 |1
DRESDENER FC vV |V |1 |2 |V |V
MTV SAALFELD 3 vV |0 [0 |V |3
MTV SAALFELD 0 |0 1 |0 |V |4
FC BISCHOFSWERDA vV |V |V vV |V |V
EINHEIT ALTENBURG vV |V |V |2 vV |V
CHEMNITZER PSV 3 |1 |8 |1 |1 1
TSG HALLE-NEUSTADT |1 |V |V |0 |3 |V

FC LEIPZIG 4 |V |3 |V |V |V
TSG HALLE-NEUSTADT |V 4 4 |V |V |V
CHEMNITZER PSV 4 |V 1 |V |V |V
MTV SAALFELD vV |V V2 vV |V |V
KSV WEIRBWASSER 3 |4 |0 |2 2 |V3
DUKLA PRAHA 3 14 |2 4 |V \%
KSV WEIRBWASSER 1 |12 |0 |1 |2 |2
KSZU MEININGEN V |V |V |V |V |V
FECHTCLUB RADEBEUL |2 vV |V |V |4 |V
DRESDENER FC 3 11 vV |V |V |V
TUS OSTERBURG WEIDA|4 |3 |3 vV |V |V
FC OELSNITZ 1 |1 |2 |3 3 |1
FC BISCHOFSWERDA 2 |V |2 |3 |V Vv
FC OELSNITZ 0O |4 0 |3 |V |2

SIG
3/6
6/6
1/6
0/6
2/6
4/6
5/6

SIG
4/6
3/6
3/6
0/6
5/6
4/6
2/6

SIG
4/6
2/6
1/6
6/6
5/6
0/6
3/6

SIG
4/6
4/6
4/6
6/6
1/6
2/6
0/6

SIG
6/6
4/6
4/6
3/6
0/6
3/6
1/6

Index
-1

25
-13
-23
-5

6

11

Index
5

6

-1
-25
19

3

-7

Index
6

-5
-18
25
16
-20

Index
18

-19
-2
-12

GT Platz

21
30
13

18
23
26

NWOO~NO PP D

GT Platz

25
24
21

29
23
17

OWkRL N AN

GT Platz

23
16
10
30
27
10
19

A NNPEP O OW

GT Platz

27
28
25
27
14
23

N OoORPNM®W

GT Platz

30
26
24
25
11
22
14

OO ND~WN P



Pokal der Stadtwerke Saalfeld Herrendegen AJ 2015
Runden, Durchg. Nr 2, Seite 2/2

Runde Nr6 0:00
S/IG Index GT Platz

KUHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL 4 3 V 1 V 2/5 0 18 4
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ \i 3 V 2 \ 3/5 4 20 3
THIELE Tom SFV OSCHATZ vV |V V V V 5/5 16 25 1
GROH Henrik TV HELMBRECHTS 3 1 0 3 V 1/5 -9 12 5
FRITZSCHLER P TSG HALLE-NEUSTADT |V |V 3 V V 4/5 11 23 2
GOLTZ Jonny- Ma FC LEIPZIG 0 1 0 1 1 0/5 -22 3 6
Runde Nr7 0:00

SIG Index GT Platz
GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEIDA V 4 3 1 2 1/5 -6 15 6
HILDEBRANDT J FECHTCLUB RADEBEUL |1 3 2 V \ 2/5 -6 16 4
KRAUSE Alexand FC LEIPZIG vV |V 3 V V 4/5 5 23 2
ZENS Philipp FECHTERRING HOCHWA |V |V |V V \% 5/5 13 25 1
KOLSCHMANN J DRESDENER FC V 4 2 3 3 1/5 -3 17 5
RORING Elias MTV SAALFELD V 3 4 1 V4 2/5 -3 17 3
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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NAME Vorname

MORGENSTERN Eric
OLEAK Sebastian
KETZER Maximilian
PETERSEN Cornelius
ZENS Philipp
SCHIER Pascal
HELBIG Niclas
FISCHER Artur
FRITZSCHLER Philipp
KRAUSE Alexander
THIELE Tom
VIEWEG Sascha
KAISER Richard
VANDIEKEN Enrik
NAFE Alexander
LEDIG Philipp

RIEWE Maxim
FISCHER Jonas
HUNNIGER Nico
MARTIN Tobias
RICHTER Johann
WANK Marvin
DERBY Maximilian Charl
SCHENKE Marco
KUHL Jonas

DOLG Maximilian
HILDEBRANDT Josef
PLATEK Daniel
WOLF Tom
SCHINDLER Lars
KOLSCHMANN Julian
REIN Anton
HILDEBRANDT Elias
WIEDEMANN Kilian
LUSTIG Jan

RORING Elias

GROH Henrik
NACHTIGALL Matyas
GABEL Jannes
SCHINDLER Yannick
HOTZE Paul

GOLTZ Jonny- Maximilia
KOWATSCH Luca
BRITZ Jann-Eike
SCHIMMANK Leopold
STANDKE Georg
STEIN Louis

Verein

FC OELSNITZ

KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBURG
FECHTERRING HOCHWALD
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
FC LEIPZIG

TSG HALLE-NEUSTADT
FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
TSV BERLIN-WITTENAU
CHEMNITZER PSV
EINHEIT ALTENBURG
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC

TSG HALLE-NEUSTADT
DRESDENER FC

MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
TSG HALLE-NEUSTADT
FECHTCLUB RADEBEUL
DUKLA PRAHA

TUS OSTERBURG WEIDA
TV HELMBRECHTS
DRESDENER FC

MTV SAALFELD

FC OELSNITZ

FC BISCHOFSWERDA
KSV WEIRWASSER

MTV SAALFELD

TV HELMBRECHTS
DUKLA PRAHA

TUS OSTERBURG WEIDA
TV HELMBRECHTS

MTV SAALFELD

FC LEIPZIG

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

KSV WEIRBWASSER
CHEMNITZER PSV

FC OELSNITZ

SIG

12/12
11/11
11/12
11/12
10/11
10/12
9/11
9/11
9/11
9/11
8/10
8/11
8/12
8/12
8/12
8/12
7/11
7/11
7/12
7/12
7/12
6/11
6/12
6/12
5/11
5/11
5/11
5/12
5/12
5/12
4/10
4/12
4/12
4/12
4/12
3/10
3/11
3/12
2/11
2/11
2/12
1/11
1/12
1/12
0/11
0/12
0/12

Index

50
33
41
34
28
22
34
22
21
17
16
19
20
14
11

6
16

GT

60
55
59
57
52
55
53
49
52
51
45
49
51
52
48
44
44
43
43
43
43
39
41
41
39
44
39
45
44
37
35
38
37
37
32
34
31
36
33
19
26
21
20
19
17
19
16

L
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Pokal der Stadtwerke Saalfeld Herrendegen AJ 2015
Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2

1 MORGENSTERN GER FC OELSNITZ

MORGENSTERN
64
MORGENSTERN
33HILDEBRANDT GER FC OELSNITZ 15/5
REIN Anton
32REIN Anton GER MTV SAALFELD 15/9
MORGENSTERN
17RIEWE Maxim GER CHEMNITZER PSV 13/12
RIEWE Maxim
48
RIEWE Maxim
49 15/14
LEDIG Philipp
16 LEDIG Philipp GER EINHEIT ALTENBUR
9 FRITZSCHLER P GER TSG HALLE-NEUSTA
FRITZSCHLER P
56
FRITZSCHLER P
41HOTZE Paul GER MTV SAALFELD 15/12
DERBY Maximili

24DERBY Maximili  USA FECHTCLUB RADEBE | 15/9

FISCHER Artur

25KUHL Jonas GER FECHTCLUB RADEBE 15/4

KUHL Jonas
40SCHINDLER Yan GER TV HELMBRECHTS 15/7

FISCHER Artur
57 15/5

FISCHER Artur

8 FISCHER Artur GER FC LEIPZIG

5 ZENS Philipp GER FECHTERRING HOCH

ZENS Philipp
60
ZENS Philipp
37GROH Henrik GER TV HELMBRECHTS 15/12
PLATEK Daniel
28PLATEK Daniel CZE DUKLA PRAHA 15/3
ZENS Philipp
21RICHTER Johann GER MTV SAALFELD 8/7
RICHTER Johann
44BRITZ Jann-Eike GER SC BAD SAAROW 15/4
VIEWEG Sascha

53 15/6

VIEWEG Sascha

12VIEWEG Sascha GER FC OELSNITZ

13KAISER Richard GER FECHTCLUB RADEBE

KAISER Richard

52
MARTIN Tobias
45SCHIMMANK Le GER KSV WEIRWASSER 15/14
MARTIN Tobias
20MARTIN Tobias GER DRESDENER FC 15/4
PETERSEN Corn
29WOLF Tom GER TUS OSTERBURG WE 15/3
WOLF Tom
36RORING Elias GER MTV SAALFELD 15/9
PETERSEN Corn

61 15/6

PETERSEN Corn

4 PETERSEN Corn GER EINHEIT ALTENBUR




Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2

Pokal der Stadtwerke Saalfeld Herrendegen AJ 2015

3 KETZER Maximil GER KSZU MEININGEN
KETZER Maximil
62
KETZER Maximil
35LUSTIG Jan GER KSV WEIRWASSER 15/10
LUSTIG Jan
30SCHINDLER Lar GER TV HELMBRECHTS 15/6
KETZER Maximil
19HUNNIGER Nico GER TSG HALLE-NEUSTA 15/6
HUNNIGER Nico
46 STANDKE Georg GER CHEMNITZER PSV 15/7
VANDIEKEN Enr
51 15/12
VANDIEKEN Enr
14VANDIEKEN Enr GER TSV BERLIN-WITTEN
11THIELE Tom GER SFV OSCHATZ
THIELE Tom
54
THIELE Tom
43KOWATSCH Luc GER SC BAD SAAROW 15/8
WANK Marvin
22WANK Marvin GER CHEMNITZER PSV 15/4
SCHIER Pascal
27HILDEBRANDT GER FECHTCLUB RADEBE 15/8
HILDEBRANDT
38NACHTIGALLM CZE DUKLA PRAHA 15/1
SCHIER Pascal
59 15/5
SCHIER Pascal
6 SCHIER Pascal GER MTV SAALFELD
7 HELBIG Niclas GER FC BISCHOFSWERDA
HELBIG Niclas
58
HELBIG Niclas
39GABEL Jannes GER TUS OSTERBURG WE 15/6
GABEL Jannes
26DOLG Maximilia GER TSG HALLE-NEUSTA 15/12
HELBIG Niclas
23SCHENKE Marco GER FECHTCLUB RADEBE 15/12
SCHENKE Marco
42GOLTZ Jonny-M  GER FC LEIPZIG 15/10
KRAUSE Alexan
55 15/10
KRAUSE Alexan
10KRAUSE Alexan GER FC LEIPZIG
15NAFE Alexander GER CHEMNITZER PSV
NAFE Alexander
50
FISCHER Jonas
47 STEIN Louis GER FC OELSNITZ 15/12
FISCHER Jonas
18FISCHER Jonas GER DRESDENER FC 15/6
OLEAK Sebastian
31KOLSCHMANN GER DRESDENER FC 15/10
WIEDEMANN Ki
34WIEDEMANN Ki GER FC BISCHOFSWERDA| 15/13

63

2 OLEAK Sebastian GER

KSZU MEININGEN

OLEAK Sebastian

OLEAK Sebastian

15/4
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Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015
Herrendegen A-Jugend

09.01.2015
Viertelfinale
1 MORGENSTERN GER FC OELSNITZ
MORGENSTERN
8 FISCHER Artur GER FC LEIPZIG 15/14
MORGENSTERN
5 ZENS Philipp GER FECHTERRING HOCH 15/8
PETERSEN Corn
4 PETERSEN Corn GER EINHEIT ALTENBUR 15/4
MORGENSTERN
3 KETZER Maximil GER KSZU MEININGEN 15/13
KETZER Maximil
6 SCHIER Pascal GER MTV SAALFELD 15/13
OLEAK Sebastian
7 HELBIG Niclas GER FC BISCHOFSWERDA 15/13
OLEAK Sebastian
2 OLEAK Sebastian GER KSZU MEININGEN 15/4
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NAME Vorname

MORGENSTERN Eric
OLEAK Sebastian
KETZER Maximilian
PETERSEN Cornelius
ZENS Philipp
SCHIER Pascal
HELBIG Niclas
FISCHER Artur
FRITZSCHLER Philipp
KRAUSE Alexander
THIELE Tom
VIEWEG Sascha
VANDIEKEN Enrik
RIEWE Maxim
FISCHER Jonas
MARTIN Tobias
KAISER Richard
NAFE Alexander
LEDIG Philipp
HUNNIGER Nico
RICHTER Johann
WANK Marvin
DERBY Maximilian Charle
SCHENKE Marco
KUHL Jonas
HILDEBRANDT Josef
PLATEK Daniel
WOLF Tom

REIN Anton
WIEDEMANN Kilian
LUSTIG Jan

GABEL Jannes
DOLG Maximilian
SCHINDLER Lars
KOLSCHMANN Julian
HILDEBRANDT Elias
RORING Elias

GROH Henrik
NACHTIGALL Matyas
SCHINDLER Yannick
HOTZE Paul

GOLTZ Jonny- Maximilian
KOWATSCH Luca
BRITZ Jann-Eike
SCHIMMANK Leopold
STANDKE Georg
STEIN Louis

Pokal der Stadtwerke Saalfeld 2015

Herrendegen A-Jugend

09.01.2015

Verein

FC OELSNITZ

KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBURG

FECHTERRING HOCHWALD

MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
FC LEIPZIG

TSG HALLE-NEUSTADT
FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FC OELSNITZ

TSV BERLIN-WITTENAU
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC
DRESDENER FC
FECHTCLUB RADEBEUL
CHEMNITZER PSV
EINHEIT ALTENBURG
TSG HALLE-NEUSTADT
MTV SAALFELD
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
DUKLA PRAHA

TUS OSTERBURG WEIDA
MTV SAALFELD

FC BISCHOFSWERDA
KSV WEIRBWASSER

TUS OSTERBURG WEIDA
TSG HALLE-NEUSTADT
TV HELMBRECHTS
DRESDENER FC

FC OELSNITZ

MTV SAALFELD

TV HELMBRECHTS
DUKLA PRAHA

TV HELMBRECHTS

MTV SAALFELD

FC LEIPZIG

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

KSV WEIBWASSER
CHEMNITZER PSV

FC OELSNITZ

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
USA
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER




